
PP6 

 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy 11 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy 1-10, 12-28 nastąpiło w terminie 

08-12-2023r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 13.12.2023 r.  

 

1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP  9532582266              
REGON  340517145 

Telefon: (52) 36-55-478,  

              (52) 36-55-352, 
Faks :     (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie nieograniczonym na podstawie przepisów ustawy Prawo 

zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych na:  

Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego, NZZ/48/P/23 

 

CPV - 33140000-3 
 

Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów jednorazowego sprzętu medycznego w zakresie następujących grup: 

Grupa 1.   Zgłębniki żołądkowe - CPV 33140000-3 

Grupa 2.   Cewnik Tiemann - CPV 33141200-2 
Grupa 3.   Cewnik Foley - CPV 33141200-2 

Grupa 4.   Cewnik Nelaton - CPV 33141200-2 

Grupa 5.   Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych - CPV 33141200-2 
Grupa 6.   Rurka  ustno-gardłowa - CPV 33140000-3 

Grupa 7.   Rurka intubacyjna bez mankietu uszczelniającego - CPV 33140000-3 
Grupa 8.   Igła do nakłuć lędźwiowych - CPV 33141323-0 

Grupa 9.   Aparat do przetaczania płynów infuzyjnych - CPV 33140000-3 

Grupa 10. Koreczki do kaniuli dożylnej - CPV 33140000-3 
Grupa 11. Elektrody  - CPV 33140000-3 

Grupa 12. Fartuchy foliowe - CPV 33199000-1 
Grupa 13. Kieliszki do leków  - CPV 33140000-3 

Grupa 14. Tasiemki do identyfikacji, zaciskacz - CPV 33140000-3 

Grupa 15. Termometry - CPV 38412000-6 
Grupa 16. Cewniki do karmienia - CPV 33141240-4 

Grupa 17. Filtr p/bakteryjny, elektrostatyczny - CPV 33140000-3 
Grupa 18. Wkłucia do naczyń centralnych - CPV 33141320-9 

Grupa 19. Wapno do aparatów do  znieczulania - CPV 33140000-3 

Grupa 20. Przedłużacze do pomp infuzyjnych  - CPV 33140000-3 
Grupa 21. Dwudrożny przyrząd do podawania tlenu przez nos - CPV 33140000-3 

Grupa 22. Kaniula do pobierania i wstrzykiwania leków  - CPV 33141220-8 
Grupa 23. Kranik trójdrożny - CPV 33140000-3 

Grupa 24. Jednorazowe produkty z pulpy celulozowej - CPV 33140000-3 

Grupa 25. Osłonki do termometrów dousznych Genius 2  - CPV 33140000-3 
Grupa 26. Igły iniekcyjne - CPV 33141320-9 

Grupa 27. Żel do Usg - CPV 33140000-3 
Grupa 28. Rurki intubacyjne zbrojone z mankietem - CPV 33140000-3 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 
Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty/odrzuceniu oferty. 

 

3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

 

Grupa 11 

Oferta nr 10 

Sorimex sp. z o.o. sp. k. ul. Równinna 25, 87-100 Toruń  

  

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy przedstawia 

najkorzystniejszy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

 

4.Cena wybranej oferty 

 
Grupa 11: 68 342,40 zł brutto 

 

 

 

 

http://www.biziel.umk.pl/


2 

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

Grupa 

 

 

Numer oferty/ 

nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 

 

Liczba pkt. /  

% w kryterium: 

 

Cena  

waga kryterium - 

60% 

 

 

Liczba pkt. /  

% w kryterium: 

 

Termin realizacji bieżącego 

zamówienia – 40% 

 

 

 

 

Razem pkt. / % 

 

 

11. 

Oferta nr 10 

Sorimex sp. z o.o. sp. k. ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
 

60,00% 
 

40,00% 
 

100,00% 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferta nr 23: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie przepisu art.  226 ust. 1 pkt 5  ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia 11 września 2019 r.  której 

treść  jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Grupa 11 – Elektrody 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego złożył przedmiotowe środki dowodowe tj. kartę katalogową oraz fotografie.                 W 

dostarczonych zdjęciach dotyczących grupy 11 pozycji 2. Elektroda endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, prosta 

znajduje się zapis „REF: ESM3Z” oraz „Typ końca distalnego: miękki, zagięty” 

 

Zamawiający w przedmiocie zamówienia dla grupy 11 pozycja 2. Elektroda endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, prosta 

jednoznacznie określił swój wymóg tj. „prosta”.   

Z karty katalogowej dla w/w produktu jednoznacznie wynika, że produkt o numerze referencyjnym ESM3Z jest Elektrodą 

endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, zagiętą. 

 

Wykonawca w odpowiedzi na pismo wzywające do wyjaśnienia przedmiotowych środków dowodowych potwierdził, że „zgodnie z 

załączonymi dokumentami w zakresie grupy: 11 poz. 2 Elektroda Endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, prosta, jest 

zagięta.” Równocześnie zaznaczył, że „W swojej ofercie zaproponowaliśmy elektrody z końcem distalnym prostym i zagiętym.” – 

jednakże przedmiotowe środki dowodowe w postaci zdjęć nie odzwierciedlają takiego stanu rzeczy (na zdjęciach została ukazana 

jedynie  Elektroda endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, zagięta. 

 

Następnie ponownie Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnień w w/w grupie i zapytał, „czy w złożonej ofercie proponowana 

jest Elektroda Endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, prosta?” 

Wykonawca odpowiedział: „że w złożonej ofercie – grupa 11 poz. 2 proponowana elektroda jest elektrodą endokawitalna z podziałką, 

pakowana pojedynczo, prosta.” Jednak z uwagi na fakt, iż nie ma to odzwierciedlenia we wszystkich przedmiotowych środkach 

dowodowych (zdjęcia), a wymagana Elektroda endokawitalna z podziałką, pakowana pojedynczo, prosta jest jedynie wymieniona jako 

jedna z kilku opcji w karcie katalogowej dot. tejże grupy. Dla właściwej elektrody nie zostały złożone odpowiednie przedmiotowe 

środki dowodowe w postaci zdjęć. 

 

W związku z zaistniałym stanem faktycznym Zamawiający zmuszony był odrzucić ofertę gdyż Wykonawca na podstawie art. 107 ust. 

2 ustawy PZP wezwany do  złożenia przedmiotowego środka dowodowego złożył przedmiotowy środek dowodowy nie potwierdzający 

zgodność oferowanych dostaw z określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 

Przepis artykułu 107 ust. 2 oraz artykułu 107 ust. 4 ustawy PZP nie przewiduje wezwania do poprawienia złożonego wcześniej 

przedmiotowego środa dowodowego.   

    

W świetle powyższego Zamawiający zmuszony był odrzucić ofertę Wykonawcy.. 
 

7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy. 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w 
zakresie grupy 11  nie wcześniej niż w dniu 28.12.2023 roku. 

 

 

Zamawiający 


